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& 7’\) MWHUCTEPCTBO NO PU3NYECKOi KyNbType 1 cnopTy POCTOBCKoIA 06/1acTu

5&; I'ocyp,apCTBeHHoe 60 pKETHOE yupexaeHne PocToBckoli 061acTi "CnopTrBHas LLKOMa onumMnuinckoro pesepsa Ne 13"

B pamKax KksasiMuKaLMOHHOIO NepseHcTBa
r.TaraHpor 04-05.06.2019 .

iﬁeg&%f( KOHTpObHble HoOpMmaTKBbl oTaeneHus nnasanus NBY PO «CLLUOP Ne 13» 3a Il ksapTtaun 2019 roga

MHoro6opbe, AeBoYkM (6aTTepdnsii)

Jesouku, MNog poxgeHua 2007 - 2009

1. BOJIKOBA Anvca 08 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 600 3
2. CMNUBAK Mapus 09 CnasHos B.B. 135 1
Jesoukn, 2010 n monoxe - 1 of 3 Events
1. BASAPOBA MuneHa 10 CnasHos B.B. 113 1
MHorobopbe, neBoykm (bpacc)
Jesouku, Mo poxgeHua 2007 - 2009
1. OJINX ExkatepuHa 08 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 812 3
2. BOJITEHKOBA AHacTacus 09 XosskoBa K.M. 688 3
3. NAIYTUHA AnekcaHgpa 09 KnpcaHeHko M.M. 533 3
4. TIEPEMNENNLUA Codums 07 KnpcaHeHko M.M. 522 3
5. WEBYEHKO [apbsa 08 ®epnopuyk N.I./MamueHko A.C. 508 3
6. KYPUIMHA Onecsa 08 ®epopuyk N.I'./MamyeHko A.C. 358 2
7. KOP>XOBA CredpaHus 09 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 211 1
8. MEWMHCKAA 3nnHa 09 CnasHos B.B. 140 1
Jesouku, 2010 1 monoxe
1. 3APYBA Bnaga 10 Ay6ko H.A. 521 3
2. KEYKVMHA Banepus 10 KupcaHeHko M.M. 253 2
MHoro6opbe, AeBOYKM (BOSIbHbIA CTU/b)
XXeHwmHbl, 2006 n cTaplue
1. IEBMHAC EnusaseTta 03 Toponos HO.H. 1485 3
2. CO/IOBbEBA Ontra 03 Toponos HO.H. 1339 3
3. TPOMOBA{A Bapsapa 06 MpmsuoBsa E.B. 1161 3
4. JIATYTEHKO AHHa 06 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 1080 3
5. CEMEHOBA AHrenunHa 02 pmBuoBa E.B. 1032 3
6. COKONTAHCKAA ApocnaBHa 03 Toponos HO.H. 1001 3
7. ®POJIOBA [apbs 06 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 943 3
8. MICTPATOBA Onus 06 Toponos HO.H. 864 3
9. XXO/NOBOBA ApuHa 05 ®epopuyk N.I'./MamyeHko A.C. 858 3
10. NYKbAHEHKO YnbaHa 05 Toponos HO.H. 794 3
11. MATJIAXOBA [apbs 06 MpmsuoBsa E.B. 787 3
12. XAHTEMWPOBA AHacTacus 06 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 549 3
13. PAXXHOBCKAA EkatepuHa 06 Toponos HO.H. 313 1
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Jesouku, MNog poxgeHua 2007 - 2009

1. MEABEJEBA Mapus 08 MpmsuoBsa E.B. 1037 3
2. CEMMHEHKO AHHa 07 BAaTyaHuHa A.A. 970 3
3. TUPOH [dapbs 09 Xosskosa K.M. 710 3
4. CTEMNAHOBA EkaTtepuHa 07 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 622 3
5. NMOMMHELKAA Buktopus 08 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 583 3
6. NANMNHA AHactacus 07 ®epnopuyk N.I./MamueHko A.C. 555 2
7. NMETPOBA Enusaseta 09 KupcaHeHko M.M. 489 3
8. KOBAJIbKOBA AHacTacus 09 Ay6ko H.A. 461 3
9. LOW Mapus 09 KupcaHeHko M.M. 459 3
10. NNATMTEBA Mapus 07 Toponos HO.H. 456 3
11. CIrMBAK Mapus 09 CnasHos B.B. 373 2
12. MEWWHCKAA dnuHa 09 CnasHos B.B. 306 2
13. APYYK dapbs 07 Toponos HO.H. 255 1
Jesouku, 2010 n monoxe
1. NTAMIMEEBA AneHa 10 KupcaHeHko M.M. 425 3
2. BOEBA BepoHuka 10 [y6ko H.A. 400 3
3. BA3APOBA MuneHa 10 CnasHos B.B. 283 2
4. BENOAEPUK Nnnus 10 Ay6ko H.A. 243 3
5. YIbMAH AnéHa 10 XosskoBa K.M. 201 2
6. AHVKEEHKO AHHa 10 CnasHos B.B. 167 2
3APYBA Bnapa 10 [y6ko H.A. 167 1
8. AKOBEHKO Mapus 11 CnasHos B.B. 102 2
MHorobopbe, AeBoYKM (KOMMNIEKC)
Jesouku, MNog poxgeHua 2007 - 2009
1. CIrMNBAK Mapwus 09 CnasHos B.B. 195 1
MHorobopbe, AeBo4KkM (Ha crivHe)
XKeHwuHbl, 2006 v cTaplue
1. IATYTEHKO AHHa 06 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 1007 3
2. TETPOBA Mapus 06 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 894 3
3. HAYMEHKO TatbsHa 06 NpmBuoBa E.B. 439 1
4. TPOMOBA#A Bapsapa 06 "pmBuOBa E.B. 313 1

6acceiiH FBY PO "CLUOP Ne 13" 50 m

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Southern Federal District/Rostov Region

06.06.2019 21:25 - CtpaHuua 2



}'— 9‘,, .,.,, . .
& 7’\) MWHUCTEPCTBO NO PU3NYECKOi KyNbType 1 cnopTy POCTOBCKoIA 06/1acTu

5&; I'ocyp,apCTBeHHoe 60 pKETHOE yupexaeHne PocToBckoli 061acTi "CnopTrBHas LLKOMa onumMnuinckoro pesepsa Ne 13"

B pamKax KksasiMuKaLMOHHOIO NepseHcTBa
r.TaraHpor 04-05.06.2019 .

iﬁeg&%f( KOHTpObHble HoOpMmaTKBbl oTaeneHus nnasanus NBY PO «CLLUOP Ne 13» 3a Il ksapTtaun 2019 roga

Jesouku, MNog poxgeHua 2007 - 2009

1. CTAOHWK AnekcaHgpa 07 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 789 3
2. CTALEHKO VpuHa 08 KupcaHeHko M.M. 683 3
3. BJTAXKKO Buktopus 07 KupcaHeHko M.M. 560 3
4. KOBAJIbKOBA AHacTtacus 09 Ay6ko H.A. 397 3
Jesouku, 2010 n monoxe
1. MPOBOTOPOBA MenaHbs 10 KupcaHeHko M.M. 818 3
2. BOEBA BepoHuka 10 Ay6ko H.A. 424 3
3. BEJIOAEPWVIK finnnsa 10 Oy6ko H.A. 270 3
4. AHNKEEHKO AHHa 10 CnasHos B.B. 96 1
5. AKOBEHKO Mapwus 11 CnasHos B.B. 62 1
MHoro6opbe, AeBoukn (cTanep)
XKeHwmHbl, 2006 1 ctaplue
1. PAXXHOBCKASA EkartepuHa 06 Toponos HO.H. 861 3
2. NEBVHAC Enusaseta 03 Toponos HO.H. 475 1
3. COJIOBbEBA Onra 03 Toponos HO.H. 400 1
4. TPOMOBA#A Bapsapa 06 pmBuoOBa E.B. 343 1
5. JIATYTEHKO AHHa 06 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 330 1
6. COKONMAHCKAA ApocnasHa 03 Toponos HO.H. 288 1
®POJIOBA [fapbs 06 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 288 1
8. CTPATOBA HOnusa 06 Toponos HO.H. 259 1
9. XXOJIOEOBA ApuHa 05 depopuyk N.I'./MamueHko A.C. 258 1
CEMEHOBA AdrenvHa 02 NpmBLoOBa E.B. 258 1
11. MAT/IAXOBA Japba 06 pusLoBa E.B. 244 1
12. NYKbAHEHKO YnbaHa 05 Toponos HO.H. 237 1
13. XAHTEMWNPOBA AHacTacus 06 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 147 1
Jesouku, MNog poxgeHua 2007 - 2009
1. APYYK Oapbs 07 Toponos HO.H. 752 3
2. MEOBEJEBA Mapwus 08 pusLoBa E.B. 345 1
3. CEMMHEHKO AxHa 07 BatuaHuHa A.A. 279 1
4. TUPOH [Oapbsa 09 XoBskosa K.M. 211 1
5. CIMMBAK Mapus 09 CnasHos B.B. 198 1
6. NOJIMHELKAA Buktopus 08 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 196 1
7. CTEMNAHOBA EkaTtepuHa 07 ®epopuyk N.I'./MamueHko A.C. 173 1
8. NMETPOBA EnusaBseTa 09 KupcaHeHko M.M. 148 1
9. MEWMHCKAA 2nunHa 09 CnaBHos B.B. 146 1
10. KOBAJIbKOBA AHacTtacus 09 Ay6ko H.A. 135 1
11. LIOW Mapus 09 KupcaHeHko M.M. 132 1
12. NANTEBA Mapus 07 Toponos HO.H. 123 1
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Jesouku, 2010 n monoxe

1. 3APYBA Bnaga 10 Ay6ko H.A. 522 3
2. NAMTIEEBA AneHa 10 KupcaHeHko M.M. 136 1
3. BOEBA BepoHuka 10 Ay6ko H.A. 129 1
4. BEJNIOAEPVIK Nnnnsa 10 [Oy6ko H.A. 79 1
MHoro6opbe, Manbumkm (6atTepdnsii)
MyxuunHbl, 2004 1 ctaplue - 1 of 3 Events
1. YEPKACOB Ine6 02 pmBuoBa E.B. 418 1
Mauibunkn, Nog poxgeHunsa 2005 - 2007
1. 3APYBA MunaH 07 BatuaHuHa A.A. 625 3
2. KO/IOMWILIEB VBaH 07 KupcaHeHko M.M. 544 3
3. CA®PO faHun 06 MpmsuoBsa E.B. 574 2
4. CYXOB Makcum 05 pmBuoBa E.B. 384 2
5. KOTEHKO Jamup 07 CnasHos B.B. 127 1
Mauibunkn, 2008 1 monoxe
1. KAJTAWWHWK Bnagnmup 08 Xossikoea K.M. 582 3
2. ®ElYHOB Bnagucnas 08 XossikoBa K.M. 527 3
3. A3APOB CemeH 10 Ay6ko H.A. 164 3
4. MEOBEJOEB Nnbsa 10 Oy6ko H.A. 101 3
5. TKAYEHKO OaHuun 09 CnasHos B.B. 99 1
6. AJIOAH JleB 09 XosskoBa K.M. 67 1
CENE3HEB PomaH 09 CnasHos B.B. 67 1
8. 3YBKOB Hukuta 10 CnasHos B.B. 64 1
9. CAMCOHOB Aptem 10 CnasHos B.B. 62 1
MHoro6opbe, Masibumkm (bpacc)
MyxuunHbl, 2004 n ctaplue - 2 of 3 Events
1. BYXAHOB Makcum 04 BatuaHuHa A.A. 733 2
2. MAJIbIXVH ViBaH 02 NpmBLOBa E.B. 512 1
3. TANOHOB Banepwii 04 NpmBuyoBsa E.B. 434 1
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Mauibunkn, FNog poxgeHusa 2005 - 2007
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KYPIAHOB TuxoH
COPOUYYK Kupunn
LWEPBAKOB JaHuun
AYOYEHKO Tpuropwii
MEPEMNETNUA Bnagucnas
KOTEHKO Oamup
NYKbAHEHKO Bagum

Maunibuurkn, 2008 1 monoxe
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BOJIOTOB EBreHwii
KONOCOB ®unumnn
LWAMAPb Martseii
HOBOXATCKWW [annans
CTYKAHb Huknta
MAB/IOB AmuTpuii
KPHOKOB VBaH
CNOBOACKOW Tumyp
ONMMHNYEHKO neb
XULUA Anekcei
KPbICbKO ApTtem
HOCKOB Tumodpeii
MENVNMELL Anekcei
EAYLW PogvoH
APOBOW Apocnas
KPACWNbHWKOB Enuceii
NOTOLWHWMKOB AaHunn
KY3EHBbKOB Aknm
KNETYEHKO EBreHwii
BVKBAEB ApceHwii
LWBELIOB Agen
AHPOIMOB Anekceii
MWUXAINOB Mapk
MAC/IOB AnekcaHap
BVPHOKOB Tumocdpeii
NBAHOB Enucei
NOCKYTOB [AaHuun
FAVOAUEHKO Anekceli
KNCENEB Omutpwii
CEMEHYEHKO Erop
YyYAHOB AnekcaHgp

NIbICOrOPCKUI CtaHncnas

TOHYAPOB Oamup
NOPOHU Huknta
NOAPNCOB PuHart
TKAUEHKO daHunun
BEPI'YH lMnatoH
CEJIESHEB PomaH
NCAEB l'eopruii
FAVWIAYEHKO Cepreii
3YBKOB Hukunta
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07
07
07
07
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08
08
09
08
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09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
10
08
09
08
09
09
09
09
09
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MpmsuoBsa E.B.
NpmBLOBa E.B.
BatuaHuHa A.A.

KnpcaHeHko M.M.
KnpcaHeHko M.M.

CnaBHoB B.B.
CnaBHoB B.B.

BatuaHuHa A.A.
XoBsakoBa K.M.

KnpcaHeHko M.M.

XoBsikoBa K.M.
CnaBHoB B.B.
XoBsikoBa K.M.

KupcaHeHko M.M.

XoBsikoBa K.M.
[y6ko H.A.

KupcaHeHko M.M.
KnpcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.

CnaBHoB B.B.

KupcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.

Ay6ko H.A.

KnpcaHeHko M.M.

Ady6ko H.A.
[y6ko H.A.
[y6ko H.A.
XossikoBa K.M.
XossikoBa K.M.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnasHoB B.B.
CnasHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.

KupcaHeHko M.M.

CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnasHoB B.B.
CnasHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnasHoB B.B.

1369 3
929 3
726 3
609 3
409 3
118 1

78 1

819
620
551
548
548
525
502
466
465
456
440
385
379
378
356
339
338
336
303
186
177
291
287
252
245
198
193
171
152
146
114
86

134
118
116
116
111
110
109
89

88
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42. CAMCOHOB ApTtem 10 CnasHos B.B. 75 1
43. BOJIbLLAKOB Martseii 08 CnasHos B.B. 72 1
44, YYQHOB ApTém 10 CnasHos B.B. 60 1
45. CHNCAPEHKO Hukuta 10 CnaBHos B.B. 58 1
MHoro6opbe, Masibunku (BOSbHbINA CTUSb)
MyxuuHbl, 2004 1 cTapLue
1. YEPHbILLIOB VBaH 03 pmBuoBa E.B. 1295 3
2. CABYUEHKO JAaHuun 04 Toponos HO.H. 1119 3
3. CTPOWHbIN fanuna 01 BsiTuaHuHa A.A. 1001 2
4. BYAAHOB EBreHuii 04 Toponos HO.H. 995 3
5. ABPAMEHKO Martgei 04 Toponos HO.H. 907 3
6. 3ATOPCKWW Anatonuii 04 Toponos O.H. 890 3
7. WATOXWNH feHnc 04 Toponos HO.H. 876 3
8. EFOPOB Bnaaucnas 04 Toponos HO.H. 745 3
9. KYPWU/IMH Makcum 01 BatuaHuHa A.A. 486 1
10. AONTUN Nnbsa 04 "puByoBa E.B. 459 1
11. BYXAHOB Makcum 04 BatuaHuHa A.A. 351 1
12. KOP>XOB Erop 03 BatuaHuHa A.A. 346 1
Manbuukn, MNog poxaerus 2005 - 2007
1. EMEJ/IbAHOB WBaH 05 NpmBLOBa E.B. 1204 3
2. MOHOMAPEB faHuun 05 Toponos HO.H. 1194 3
3. ABLlY AnekcaHap 06 pmBuoBa E.B. 1117 3
4. ANNEKCEEB Oner 05 pmBuoBa E.B. 1065 3
5. NMOHOMAPEB Kupwnnn 05 Toponos HO.H. 1059 3
6. MACAJINTUH Cepreii 06 pmBuoOBa E.B. 994 3
7. TAVNBOPOHCKWW Hukuta 07 BsaTuaHuHa A.A. 945 3
8. EPETEHKO JaHunn 06 pmBuoOBa E.B. 815 3
9. MJIATOHOB PomaH 05 pmBuoOBa E.B. 799 3
10. KNWPNYEHKO Wropb 07 Toponos HO.H. 773 3
11. WEMATYPWH Erop 07 KupcaHeHko M.M. 700 3
12. KYJALW Kupunn 07 Toponos HO.H. 601 3
13. KPUHWYHBIV Unbs 06 Toponos HO.H. 562 2
14. NYMNAYEB Cepreii 05 Toponos HO.H. 543 3
15. TOJTIOBKNH Hukunta 07 Toponos HO.H. 529 3
16. CEPI'MEHKO Muxaun 07 KupcaHeHko M.M. 521 3
17. XYOEHKO Hukuta 06 Toponos HO.H. 517 3
18. KACMAH 3puk 07 KupcaHeHko M.M. 462 3
19. XXAPOB Mapk 07 KupcaHeHko M.M. 440 3
20. T'PABOB EBreHwii 07 Toponos HO.H. 409 3
21. PUTNHI OB EBreHwii 05 NpmBLoOBa E.B. 376 1
22. CKPUMWNb Cepreii 07 Toponos HO.H. 374 3
23. NMETPOB AnekcaHgp 07 KupcaHeHko M.M. 366 3
24, TMTOHOMAPEB Huknta 07 MpmsuoBsa E.B. 330 1
25. CA®PO JaHun 06 "puBLoBa E.B. 303 1
26. NNAQbIIVMH BukTtop 06 pmBuoBa E.B. 283 1
27. CYXOB Makcum 05 pmBuoBa E.B. 282 1
28. CTENAHOB Kupwunn 06 "puByoBa E.B. 246 1
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29.

31.

KOMAPOB Kupwunn
COPOYYK Kupunn
NYKbAHEHKO Bagum

Manbumkn, 2008 1 mosioxe
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

44,
45,
46.

BULUHEBCKWI 3axap
CANTAH VBaH
MAB/1OB Bnagumnp
BATYNAK AmuTpuii
PAXXHOBCKUIN Muxaun
BENAKOB fasug
KOJTYNH Huknta
GANPYLUNH MBaH
LLLAB/EB Nles
TUMYEHKO Muxann

. TPUTOPbLEB Bnagucnas
. TKAYEHKO [Aaxuun

. IOPOAHWI Hukuta

. KOBANEB Omutpuii

. COTHUK Makcum

. TOHYAPOB Jamup

. NOTOLWHWMKOB Aanunn
. ENN3APOB AnekcaHap
. NOMAHWUbIH NeTp

. BENTIOJEPWK Bnagncnas
. YOO40B ApTem

. MAPTbIHOB Hukonai

. MATHWLKIA Cepadoum

YEPHWYKNH Makcnm

. BVIPIOKOB Tumodeli

. CEMEHOB Hukuta

. CABYEHKO Marseii

. YPMAHYEEB Bnagucnas
. A3KOBA Erop

. MEABELAEB Nnbs

. TPUTOPBLEB Mapk

. JIOCKYTOB faHunun

. WAPNCOB PwuHart

CENE3HEB PomaH
MAC/NOB AnekcaHap
HAOONMHCKWI Ctanncnas
BOPOBbLEB CrenaH
3YBKOB Hukuta
BEPI'YH lNMnaToH
BNKBAEB ApceHnii
3ACVMEHKO PocTucnas
AHAPOIMOB Anekceli
NMOHOMAPEB PaanoH
FPEKOB AnekcaHgp
NCAEB l'eopruii
MBHEB AnekcaHgp
XO40PWY Bayecnas

07
06
07

08
08
08
08
09
09
09
09
09
08
08
09
09
08
10
08
10
09
09
08
10
09
10
10
09
10
09
09
09
10
08
09
08
09
09
09
10
10
09
09
11
09
10
10
09
10
10

BaTtyaHuHa A.A.
MpmsuoBsa E.B.
CnaBsHoB B.B.

KnpcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.

XossikoBa K.M.
XossikoBa K.M.
XossikoBa K.M.
XoBsakoBa K.M.
XossikoBa K.M.

KnpcaHeHko M.M.
KnpcaHeHko M.M.

XossikoBa K.M.
XossikoBa K.M.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
Toponos HO.H.

KupcaHeHko M.M.

CnasHoB B.B.
Ady6ko H.A.

KupcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.

XoBsikoBa K.M.
[y6ko H.A.

KupcaHeHko M.M.
KnpcaHeHko M.M.

CnasHoB B.B.
CnasHoB B.B.
XossikoBa K.M.
CnaBsHoB B.B.
[y6ko H.A.

KupcaHeHko M.M.

Ay6ko H.A.
XossikoBa K.M.
CnasHoB B.B.
CnasHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
[y6ko H.A.
CnaBsHoB B.B.
CnasHoB B.B.
Ay6ko H.A.
XossikoBa K.M.
XossikoBa K.M.
[y6ko H.A.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
Ay6ko H.A.
Ay6ko H.A.

244 1
244
101

L

676
654
624
623
599
569
552
536
488
473
457
445
442
418
340
336
334
301
299
291
287
284
283
269
259
257
251
245
233
217
212
206
202
202
196
192
185
176
170
163
162
151
151
140
137
133
133
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YYAHOB ApTém 10 CnasHos B.B. 133 2
49. KY3HELIOB Anekceii 08 Xoesikoea K.M. 127 1
MACHWNKOB AnekcaHap 10 CnasHos B.B. 127 2
51. KAVIMA Akum 09 CnasHoB B.B. 126 3
52. CTYKAHb Hukunta 09 CnasHos B.B. 117 1
53. CKPUMWNNb Muxaun 10 CnaBHos B.B. 112 2
54. NENWMNEL, Anekcen 09 CnasHos B.B. 104 1
55. A3APOB CemeH 10 [y6ko H.A. 98 1
56. NIBAHOB Enwceii 09 CnasHos B.B. 93 2
57. ANOAH Jfles 09 XoBskosa K.M. 91 1
58. CTEIMAHEHKO Hukunta 09 Oy6ko H.A. 87 2
59. KMCENEB OmuTtpuii 09 CnasHos B.B. 84 1
60. BOJIbLLAKOB Marseli 08 CnasHos B.B. 83 1
61. CHNCAPEHKO Hukuta 10 CnasHos B.B. 76 2
62. TAVIIAYEHKO Anekceii 10 CnasHos B.B. 74 1
63. JIbICOrOPCKUIA CTtanucnas 10 CnasHos B.B. 70 1
64. CAMCOHOB Aptem 10 CnasHos B.B. 69 1
65. TANJAYEHKO Cepreii 09 CnasHos B.B. 51 1
66. MY3VH Oasng 10 CnasHos B.B. 33 1
MHoro6opbe, Manbymkmn (KOMMIeKc)
MyxuuHbl, 2004 n cTapLue
1. WWNYKNH Hukonaii 04 BAaTyaHuHa A.A. 736 2
Maubumkn, Mog poxageHna 2005 - 2007
1. A3KOBA Erop 07 BatuaHuHa A.A. 554 2
2. EPETEHKO AaHuunn 06 pmBuoOBa E.B. 243 1
3. MNYYTUNH AnekcaHap 07 KupcaHeHko M.M. 210 1
4. KOTEHKO Aamwnp 07 CnasHos B.B. 142 1
5. NYKbAHEHKO Bagum 07 CnasHos B.B. 108 1
Manbuukn, 2008 1 Monoxe
1. CMATIH ApceHnia 11 KupcaHeHko M.M. 359 2
2. OIMHNYEHKO ne6 10 [y6ko H.A. 273 2
3. NWAPUCOB PuHat 08 CnasHos B.B. 114 1
4. TAMOAUYEHKO Cepreii 09 CnasHos B.B. 58 1
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MHoro6opbe, Masibumkun (Ha crivHe)

Mauibunkn, Fog, poxgeHusa 2005 - 2007

1. )XAPVKOB PomaH 05 pusLoBa E.B. 1089 3
2. MEAVNHCKWIN Bcesonop, 07 BaTuaHuHa A.A. 745 3
3. KO3OPE3OB VBaH 06 pmBuoOBa E.B. 707 3
4. TNALKOB Apkagwii 07 KupcaHeHko M.M. 517 3
5. KOTEHKO Jamup 07 CnasHos B.B. 117 1
6. NNYKbAHEHKO Bagum 07 CnasHos B.B. 74 1
Manbuunkn, 2008 1 mosoxe
1. YYEB Aptem 08 XoBskosa K.M. 680 3
2. TAHYYK Cepreii 09 KupcaHeHko M.M. 570 3
3. CUTHEP Makcum 08 XoBskosa K.M. 533 3
4. WOV Bnagumnp 09 KupcaHeHko M.M. 493 3
5. XOO4OPWY Bsa4vecnas 10 [y6ko H.A. 135 3
6. CABYEHKO Martgeii 09 CnasHos B.B. 256 2
7. LWWBELIOB Apgen 09 Ay6ko H.A. 129 2
8. HAZJONIMHCKWW Ctanucnas 09 CnasHos B.B. 116 2
9. NMY3VH fasung 10 CnasHos B.B. 30 2
10. 3BACUMMEHKO Poctucnas 11 XoBskosa K.M. 163 1
11. KY3HEL,OB Anekceii 08 XoBskosa K.M. 119 1
12. CEMEHYEHKO Erop 10 CnasHos B.B. 88 1
13. KNCENEB Amutpuii 09 CnasHos B.B. 87 1
14. MACHWKOB AnekcaHap 10 CnasHos B.B. 84 1
15. TPEKOB AnekcaHgp 10 CnasHos B.B. 82 1
16. BOJIbLWAKOB Matseii 08 CnasHos B.B. 72 1
17. CKPUMWNb Muxann 10 CnasHos B.B. 64 1
18. BEPI'YH lNnaToH 09 CnasHos B.B. 59 1
19. TANJAYEHKO Cepreii 09 CnasHos B.B. 55 1
MHoro6opbe, Manbumku (cTaiep)
MyxuunHbl, 2004 1 cTapLue
1. KOPXOB Erop 03 BatyaHuHa A.A. 1118 3
2. CABYEHKO JAaHuun 04 Toponos HO.H. 357 1
3. YEPHbIWOB WBaH 03 pmBuoBa E.B. 339 1
4. BYJAHOB EBreHwuii 04 Toponos HO.H. 320 1
5. 3ATOPCKUIA Anatonuii 04 Toponos HO.H. 298 1
6. WATOXWNH fAeHnc 04 Toponos HO.H. 253 1
7. ABPAMEHKO Martgei 04 Toponos HO.H. 247 1
8. EFOPOB Bnagucnas 04 Toponos HO.H. 209 1
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Mauibunkn, FNog poxgeHusa 2005 - 2007

=

©CoOoNOaORAWN

WNNNNMNNNNNNNRRRPRRRRPRRRERPR
SCOXNOURWNRLPROO®ONOUAMWNEO

OUTUNHI OB EBreHwuit
NMOHOMAPEB Huknta
CADPO faHun
NAObITH BukTop
CYXOB Makcum
CTENMAHOB Kupunn
KOMAPOB Kupwunn
EPETEHKO OaHuunn
EMEJIbAHOB WBaH
NMOHOMAPEB faHuun

. AJIEKCEEB Oner

. NMOHOMAPEB Kupunn
. MACAJTNTUH Cepreii
. ABLlY AnekcaHap

. TAMBOPOHCKWIA Hukuta
. KPUHWYHBIWV Unbs

. KMPNYEHKO Wropb

. MNATOHOB PomaH

. MALKO Aptem

. WEMATYPWH Erop

. KYAWLW Knpunn

. XYOEHKO Hukuta

. TONOBKWH Huknta

. CEPIT'MEHKO Muxaun
. NYMNAYEB Cepreii

. KACMAH 3pwnk

. ’KAPOB Mapk

FPABOB EBrexuit

. CKPUMWNb Cepreii
. NYKbAHEHKO Bagum

METPOB AnekcaHap

Maunibuurkn, 2008 1 monoxe

arwnN

© N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

TUMYEHKO Muxaunn
A3APOB CemeH
BATYNAK Amutpnin
MABJ/10OB Bnagumup
BULLUHEBCKWI 3axap
CANTAH VBaH
PAXXHOBCKMUIA Muxaun
KOMYNH Hukuta
PANPYLINH ViBaH
BENAKOB Jasug,
3ACVMEHKO PocTucnas
LLABJ/IEB /e
FPUITOPLEB Bnaancnas
NOPOHUW Huknta
TKAUEHKO daHunn
BVPHOKOB Tumocdpeii
KOBAJIEB OmunTpunia

05
07
06
06
05
06
07
06
05
05
05
05
06
06
07
06
07
05
07
07
07
06
07
07
05
07
07
07
07
07
07

08
10
08
08
08
08
09
09
09
09
11
09
08
09
09
09
08

MpmsuoBsa E.B.
NpmBLOBa E.B.
"puBLoBa E.B.
"puByoBa E.B.
"puByoBa E.B.
NpmBLOBa E.B.
BatuaHuHa A.A.
MpmsuoBsa E.B.
MpmsuoBsa E.B.
Toponos HO.H.
"puBLoBa E.B.
Toponos HO.H.
"puByoBa E.B.
NpmBLoOBa E.B.
BatuaHuHa A.A.
Toponos HO.H.
Toponos HO.H.
NpmBLOBa E.B.
Toponos HO.H.

KnpcaHeHko M.M.

Toponos HO.H.
Toponos HO.H.
Toponos HO.H.

KupcaHeHko M.M.

Toponos HO.H.

KupcaHeHko M.M.
KnpcaHeHko M.M.

Toponos HO.H.
Toponos HO.H.
CnasHos B.B.

KupcaHeHko M.M.

XoBsakoBa K.M.
Ay6ko H.A.

XossikoBa K.M.
XossikoBa K.M.

KupcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.

XoBsikoBa K.M.
XoBsikoBa K.M.

KupcaHeHko M.M.

XoBsakoBa K.M.
XoBskoBa K.M.

KupcaHeHko M.M.

XossikoBa K.M.
CnaBsHoB B.B.
CnasHos B.B.
CnasHoB B.B.
Toponos HO.H.

1181
990
933
920
858
767
731
528
376
372
341
334
323
320
290
258
242
215
212
194
175
165
161
157
152
137
136
132
115
101
101
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693
280
201
200
194
194
185
177
175
174
162
159
150
145
132
127
125
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

COTHWK Makcum
NOTOLWHWMKOB AaHunn
YAOOOB Aptem
NOMNAHWNLUbIH MeTtp
MAC/10OB AnekcaHap
TOHYAPOB Oamup
MNATHULUKN Cepadum
MAPTbIHOB Hukonaii
CEMEHOB Huknta
3YBEKOB Hukuta
BOJIbLLUAKOB Martseii
YEPHUYKWH Makcum
ENMM3APOB AnekcaHap
O3KOBA Erop
YPMAHYEEB Bnaancnas
CTENAHEHKO Hukuta
BOPOBbLEB CrenaH
FAVAZIAYEHKO Cepreii
BUKBAEB ApceHuii
NMOHOMAPEB PaguoH
XO40PWY Bayecnas
NMMBHEB AnekcaHgp
KAAMA Akum
MEZBELEB Wnbs

10
10
10
09
09
08
10
09
10
10
08
10
09
09
09
09
10
09
09
10
10
10
09
10

KupcaHeHko M.M.

[y6ko H.A.
[y6ko H.A.

KupcaHeHko M.M.

CnaBsHoB B.B.
CnasHoB B.B.

KupcaHeHko M.M.
KupcaHeHko M.M.

XossikoBa K.M.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.
CnaBsHoB B.B.

KnpcaHeHko M.M.
KnpcaHeHko M.M.

[y6ko H.A.
[y6ko H.A.
[y6ko H.A.
CnasHos B.B.
[y6ko H.A.
[y6ko H.A.
Ay6ko H.A.
Ady6ko H.A.
CnasHos B.B.
[y6ko H.A.

106

102

100
97
96

93
87
86
85
83
83
81
74
69
57
53
51
50

41
39
28
26
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